Num. CCCCXXXVI. 1249. 21. Maii. Ex Originali:

Epus Albertus I. incorporat Capitulo suo Parochiam Riekofen etc.

Albertus miseratione divina Ratisponen. Ecclesie Epus, dilectis in Xpo fratribus ... Preposito ...

Decano, totique Capitulo ejusdem
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Ecclesie Ratisponen. salutem et sinceram in Domino caritatem. Indulgentiis quibusdam papalibus

obtentis, viso, quod honestatem et libertatem et consuetudines vestras approbatas tangerent, Capitulum

vestrum non solum non humiliare aut molestare aliquatenus, sed exaltare potius et amplecti pietate

paterna intendentes, permittimus et firmamus per presentia, quod eisdem indulgentiis non utemur, nec

easdem extendemus ad prebendas vestras, nec in lesionem aut diminutionem libertatis et honestatis

vestre, sed illas fovebimus unacum vobiscum ac tuebimur, quantum poterimus, quemadmodum

vobiscum participari prospera et adversa cupimus. Et si ex vobis aliquis vel aliqui excesserint quoad

nos specialiter, vel quoad mandata, que a Sede aplca recepimus, que negligere cautum non est, circa

illum vel illos, si se humiliaverint et resipiscere voluerint, misericorditer agemus secundum consilia

fratrum de Capitulo, qui ad nostra consilia sunt jurati. Donationem quoque Parrochie Lendekoven,

quam ad instaurum prebendarum vestrarum universitati vestre dedimus, rite per presentia

confirmamus, roborandam ulterius scripto alio, in quo modus et forma memorialis nostri, quod ex ipsa

ordinavimus, exprimentur. Acta sunt hec anno dominice incarnationis 1248. Datum autem Stoufe anno

dominice incarnationis 1249. XII. Kal. Junii, Indictione VI. Epatus nostri anno tercio.

Sigillum Epi valde laesum appendet.

Num. CCCCXXXVII. 1249. 13. Augusti:

Papa Innocentius IV. ad supplcationes Ratisbon. et Eystetensis Eporum, nec non Gebhardi Comitis de

Hirsperg confirmat Incorporationem parochialis Ecclesiae Hemmau Mouasterio Pruveningensi ante 40.

annos factam a Conrado Epo Rat. bonae memoriae, ob facultatum dicti Coenobii tenuitatem, adjecta

obligatione, quod de redditibus ipsius Eccliae Vicario in ea perpetuo servituro pro sustentatione sua, et

solvendis Episcopalibus juribus ac aliis oneribus ipsius Ecclesiae supportandis congrua portio

assignetur. Datum Lugduni Idibus Augusti, Pontificatus PP. Innocentii anno septimo.

Mon. Boic. XIII. 211.
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Num. CCCCXXXVIII. 1249. 17. Dec. Ex Originali:

Nullus delegatus aut subdelegatus potest Canonicos majoris Eccliae excommmucare, nisi mandatum